

DKW.2232.11.2025.AS

Czarne, dn. 14.03.2025 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Sukcesywne dostawy środków farmaceutycznych do Apteki Zakładowej Zakładu Karnego w Czarne”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ Z DNIA 13.03.2025 r.

Działając zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) poniżej udostępniam wraz z odpowiedziami zapytania złożone do wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie nr 1 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 78 Zamawiający miał na myśli pojemność 500 ml? Czy dopuszczalne jest zaoferowanie worka?

Odpowiedź nr 1:

Nie, Zamawiający nie miał na myśli 500ml tylko 100ml.
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka.

Pytanie nr 2 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 79 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka 250 ml?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający dopuszcza worek 250ml.

Pytanie nr 3 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 283 Zamawiający dopuści produkt PANTHENOL PIANKA 150 ML 5% w ilości 1 opak.? Produkt o dawce 46,3 mg/g 130g nie jest już produkowany.

Odpowiedź nr 3:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt Panthenol pianka 5% 150ml.

Pytanie nr 4 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 289 Zamawiający dopuści zaoferowanie kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

Odpowiedź nr 4:

Tak, Zamawiający dopuszcza kapsułki o przedłużonym uwalnianiu.

Pytanie nr 5 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 436 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka 100 ml?

Odpowiedź nr 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza worki 100ml.

Pytanie nr 6 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 437 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka 500 ml?

Odpowiedź nr 6:

Tak, Zamawiający dopuszcza worki 500ml.

Pytanie nr 7 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 539 Zamawiający miał na myśli produkt LIGNOCAINUM H/CH 1% 20ML *5 FIOL.?

Odpowiedź nr 7:

Tak, Zamawiający miał na wyśli produkt Lignocainum h/ch 1% 20ml x 5 fiol.

Pytanie nr 8 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 548 Zamawiający dopuści produkt zaoferowanie 1 opakowania produktu pakowanego po 28 tabl.?

Odpowiedź nr 8:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt pakowany po 28 tabletek.

Pytanie nr 9 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 620 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kremu w opakowaniu 15g z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 10 opakowań?

Odpowiedź nr 9:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 10 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 628 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynu w opakowaniu 30 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 20 opakowań?

Odpowiedź nr 10:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 11 - dotyczy Części I:

Czy w pozycjach 645-647 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie worka?

Odpowiedź nr 11:

Tak, Zamawiający dopuszcza worki.

Pytanie nr 12 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 826 Zamawiający miał na myśli dawkę 35mg? Dawka 50mg nie występuje na rynku.

Odpowiedź nr 12:

Tak, Zamawiający miał na myśli dawkę 35 mg.

Pytanie nr 13 - dotyczy Części I :

Czy w pozycji 828 Zamawiający miał na myśli dawkę 40mg? Dawka 50mg nie występuje na rynku.

Odpowiedź nr 13:

Tak, Zamawiający miał na myśli dawkę 40 mg.

Pytanie nr 14 - dotyczy Części I:

Czy w pozycji 958 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie maści WAZELINA BIALA 20G FARMINA?

Odpowiedź nr 14:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 15 - dotyczy Części III:

Czy w pozycji 21 Zamawiający miał na myśli ampułki o dawce 1mg/1ml i pojemności 5ml?

Odpowiedź nr 15:

Tak, Zamawiający miał na myśli ampułki 1mg/1ml o pojemności 5ml.

Jednocześnie informuję, że termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert ustalone w SWZ nie ulegają zmianie.

DYREKTOR

ZAKŁADU KARNEGO